COMUNE DI

MONZA

Appalto lavori di riqualificazione energetica della scuola media Ardigo di via Magellano - CUP

B54D17000070004 CIG 79056848D0

Proposta di aggiudicazione

Imprese partecipanti n. 183

Imprese ammesse
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BASSANI E LORENZI S.N.C. DI LORENZI MARIO E BASSANI MAURO

FAL.CO COSTRUZIONI S.R.L.

IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL
EUROELETTRICA IMPIANTI SRL

COGEI COSTRUZIONI S.R.L.

VIVIANI IMPIANTI SRL

SERIETE

NEOCOS S.R.L.

ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL
INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R.L.
TECNO COSTRUZIONI SRL

F.LLI DI MAGGIO

TI-EFFE SERVICE SRL

GIESSE IMPIANTI SRL

SANDRINI COSTRUZIONI SRL

CIVIDINI ING.E CO. S.R.L.

CT CONSORZIO STABILE SCARL

CIPIEMME S.R.L.

E.MI.COS. DEL GEOM. SQUILLANTE MICHELE & C. S.A.S.

TF COSTRUZIONI.

BRC S.P.A.

ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE SOC. COOP.
SAVAM COSTRUZIONI SRL

SE.CO.

CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S.
TECNO SERVICE S.U.R.L.

GRIMAL SERVICE SOC.COOP. AR.L.
GILEMA

T.5.G. COSTRUZIONI S.R.L.

GENERALI COSTRUZIONI SRL
LODIPROGET S.R.L. SERVIZI E COSTRUZIONI
IMPREDIMA S.R.L.

PRIMA SERVICE S.R.L.

IMPRESALV SRL

ELLEBI COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
BENIS COSTRUZIONI SRL

Ribasso %

12,0000
12,8760
14,1700
14,9990
15,1690
15,4750
18,6600
19,1710
19,2440
20,3910
21,1210
21,1600
21,2100
21,7680
21,9510
22,1111
22,1756
22,2200
22,6380
22,7220
22,7770
23,4030
23,4700
23,6610
23,9310
24,0000
24,0300
24,1690
24,1810
24,1930
24,3330
24,5600
24,5900
24,6112
24,8320
25,0500
25,1100
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PRANEDIL S.A.S. DI SACIOTTI NUNZIO & C.
HABITAT & HOUSE SRL

SE.MA. COSTRUZIONI

REVO COSTRUZIONI SRL

[.TEC. SRL

I.C.E.E.D.

IMPR. TRAVERSONE S.A.S. DI TRAVERSONE ING. GIAN ROMEO & C.

EDILMECOS SRL

RIABITAT LIGURIA SRL

B.P.D. LAVORI SRL

TSE IMPIANTI

NUOVO CENTRO EDILE SRL
LEO COSTRUZIONI S.P.A.
BIANCHI GEOM. DANTE SRL
BKMM DI BESHAY ATEF
CONSORZIO STABILE GECO SCARL
COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L.
DBCOSTRUZIONI SRL

P.N.P. COSTRUZIONI
SERRHOUSE S.R.L.S.

IMACO S.P.A

C.E.S.I.T. SRL

GEOM. MARCO CERBONE

F.LLI FERRARA SRL

EDIL GIFE S.R.L.

MALACRIDA A.V.C. SRL
CONSORZIO STABILE APPALTITALIA
COGEMA COSTRUZIONI SRL

AF SERVICE SRL

T&C INTERNATIONAL
EDILGAMMA SRL

GSM CONTINENTAL LAVORI E SERVIZI SRL
EDILGRANDE S.R.L.

G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L.
DICATALDO SABINO

STUDIO OIKOS SRL

RIBA COSTRUZIONI SRL
SOCOMA S.R.L.

IMCA SRL

[.C.G. SRL UNIPERSONALE
SO.GE.AP SRL

ARTEDIL SRL

EDILGE COSTRUZIONI SRL

ABE S.R.L.

LACOGEIT SRL
MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L.
G & V COSTRUZIONI SRL
GIAFRA S.R.L.

MIDA IMPIANTI SRL

ZACCARIA SRL

PALASER SRL

25,1100
25,1130
25,1210
25,1580
25,1900
25,2660
25,3200
25,3450
25,4700
25,5110
25,5740
25,6300
25,6370
25,6760
25,7500
25,7620
25,7770
25,7990
25,8030
25,9260
26,0360
26,1220
26,1820
26,2290
26,2310
26,2510
26,3210
26,3710
26,4640
26,5120
26,5410
26,5420
26,5450
26,5680
26,6820
26,7510
26,7600
26,7900
26,8350
26,8460
26,8820
26,8830
26,9840
26,9960
26,9990
27,0850
27,0890
27,0980
27,2140
27,2220
27,2621
27,2640
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S.M.EDILIZIA SRL/Ati Tecnoelettra
EDILIMPIANTI S.R.L.

EDIL.PRO. S.R.L. CON UNICO SOCIO
FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL
GRAL COSTRUZIONI SRL

INGCRA COSTRUZIONI SRL

ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL
COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL
ARTEDIL S.R.L./ATI Bello Francesco
MASER S.R.L.

MC RESTAURI S.R.L.

CO. MAI. S.R.L.

EDIL TECNA SRL

VELLA SALVATORE SRL
COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN S.R.L.
NOTARIMPRESA

SINOPOLI SRL

CLP COSTRUZIONI SRL

DOMUS S.R.L.

SENATORE GEOM. PASQUALE
CESAG SRL

EDIL MA.VI .TORINO S.R.L.

EFFAR S.R.L.

GRUPPO EDILE IOVINE SRL
IMPRECOM SRL

CRIAN SRL

PASCOLO S.R.L.

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL
M.L.T. S.R.L.

MANNOZZI MARCO S.R.L.
IMPREVAR SRL

MULTI MANUTENZIONE SRL
C.E.M.A. S.R.L.

PPG DOMOGEST SRL

QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A.
RICO COSTRUZIONI SRL

LA TORRE COSTRUZIONI S.R.L.
AR.CO. SRL

MAR.SAL. RESTAURI

DAG COSTRUZIONI UNIPERSONALE S.R.L.
MIGEVI SRL

CFC GROUP

EDILSTRADE BUILDING S.P.A.

S.M. EDILIZIA SRL

C.F.C. (CONSORZIO FRA COSTRUTTORI) SOC. COOP.

SAICO SRL

MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL

BERTOLA COSTRUZIONI SAS DI BERTOLA M. & C.
CO.GE.IM. SRL

PICONE COSTRUZIONI S.R.L.

VIGITECH

IMPRETECH SRL

27,2690
27,2720
27,3130
27,3140
27,3520
27,3580
27,3620
27,3960
27,4000
27,4920
27,5260
27,5340
27,5550
27,5550
27,6320
27,6400
27,7220
27,7490
27,7700
27,7820
27,8340
27,8700
27,8780
27,8900
27,8950
27,8990
27,8990
27,9070
27,9170
27,9360
27,9480
27,9570
27,9580
27,9730
28,0125
28,1110
28,1160
28,1370
28,1690
28,1790
28,1920
28,1950
28,2230
28,2360
28,2390
28,2390
28,2520
28,2600
28,2740
28,2980
28,2980
28,3350



142 MIC.A. SRL 28,3360

143  A.T.S. COSTRUZIONI GENERALI SRL 28,3470
144  INARCA 28,3570
145 C.G.V.SRL 28,3620
146  CARUSO COSTRUZIONI 28,3800
147  TECHNE SPA 28,3830
148  IMPRESUD S.R.L. 28,4110
149  CONSORZIO STABILE CAMPANIA 28,4210
150  LORIS COSTRUZIONI DI LORIS FLORIO 28,4430
151 IMPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM.PIETRO S.R.L 28,4890
152 EDILIZIA SCF S.R.L. 28,5160
153  SI.GE.CO COSTRUZIONI S.R.L. 28,5860
154  CO.GE:BEN.SRLS 28,6520
155  AIRCOM SRL 28,6560
156  IGE IMPIANTI SRL 28,6960
157  CIPE SRL 28,7170
158  I.M.E.SRL 28,7870
159  EDIL SYSTEM S.R.L. 28,7900
160  COSTRUZIONI GIPA SRL 28,8150
161 CA COSTRUZIONI S.R.L. 28,8220
162  CR CANTIERI SRL 28,8700
163  BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. 28,8710
164  IMPRESA CELLA GAETANO S.R.L. 28,8970
165  SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA 28,9280
166  EDILTECNICA DI COPPETO VINCENZO 28,9310
167  G.l. GENERAL IMPIANTI S.R.L. 28,9370
168 LA FENICE SRLS 29,1110
169  UMBRA CONTROL S.R.L. 29,1150
170  COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. 29,1700
171 SCIENTIA SRL 29,1770
172 CYTECS.R.L. 29,4320
173 EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL 29,4770
174  LEONARDO SERVICES SRL 29,7220
175  PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 29,9840
176  DE CICCO S.R.L. 29,9970
177  MARCHETTI & C. S.R.L. 30,2640
178  SISTERS IMMOBILIARE SRL 30,6990
179  CHRISTIAN COLOR SRL 31,1010
180  RLC SRL 32,8600

Imprese escluse:
1. EDIL RENTAL GROUP SRL
2. SUD SERVICE SRL
3. IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL

Soglia di anomalia: 27,911% (ricalcolata sulla base delle note esplicative del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti Prot. 0017649 del 5/7/19)

Aggiudicataria: M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL in RTI con ELEKTRONORM SPA - ribasso 27,907%



